
関係各位 
 

２０２０.４．７ 
 

愛知県アイスホッケー連盟 
理事長 服部 昌樹 

（公印省略） 
 

愛知県学生アイスホッケー競技会開催 
連盟登録各チーム練習活動自粛の件 

 
 
日頃は連盟にご協力頂きまして誠に感謝しております。 
表記の件ですが、皆様ご存知の通りコロナウイルの影響で日常の仕事・ 
家庭・学業も混乱している中で、政府からも地域限定ではありますが、 
非常事態宣言が発令されました。 
この様な事態の中で競技会開催をすべきかを緊急理事会で検討致しまして全理事が 
本来選手ファーストを考えるべきではありますが、その前に皆様の安全が第一と 
考えまして競技会を中止にさせて頂く事に致しました。 
誠に残念ではありますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 
現在各リンクの営業が停止しており貸館が一部あると聞いてはおります。 
当連盟としましては各チームにおかれましても安全第一を考えて頂きまして 
チーム練習や他チームへの練習参加等は出来るだけ自粛して頂きます様お願い 
致します。 
再開時期は最低愛知県の発表通り学校再開の今月１９日までは自粛をお願いします。 
その後に関しましては状況を見ながらの判断とさせて頂きます。 
愛知県から感染者を少しでも出さない事が早期解決と連盟活動の再開に繋がると 
思いますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
不明な点等ありましたら連絡お待ちしております。 
 
 
 


